
 

 

Pubblicazione 1 legge 190 

Pubblicazione 1 legge 190 

2022-01-21 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

2022-01-21 

2021 

https://nuvola.madisoft.it/file/api/public-file-preview/KRPM010006/daf3d927-8085-44ae-9ad4-cfa1fc061b3b 

IODL 

 

 

 

Z891FDBA41 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO MANUTENZIONE PLESSO SAN FRANCESCO 

01-PROCEDURA APERTA 

 

 

02989640798 

ELETTRICI GROUP S.R.L. 

 

 

 

 

02989640798 

ELETTRICI GROUP S.R.L. 

 

 

62.82 

 

2017-09-11 

 

0 

 

 

Z292D23742 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE DI IGIENIZZAZIONE  PIANTANE E  DISPENSER 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03242680829 

LINEA DATA S.R.L 

 

 

 

 

03242680829 

LINEA DATA S.R.L 

 

 

588.22 

 

2020-05-23 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



588.22 

 

 

Z59303BAF3 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

SERVIZIO NOLEGGIO E CONSUMI FOTOCOPIATORI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

LRASVT58A28M140Z 

LAURO DUPLITALIA SALVATORE 

 

 

 

 

LRASVT58A28M140Z 

LAURO DUPLITALIA SALVATORE 

 

 

4000 

 

2021-01-01 

2021-01-31 

 

3118.87 

 

 

Z3530264DE 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PUBBLICITA ORIENTAMENTO RADIOFONICA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02324200795 

RADIO STUDIO 97 Soc. Coop. a.r.l. 

 

 

 

 

02324200795 

RADIO STUDIO 97 Soc. Coop. a.r.l. 

 

 

200 

 

2021-01-12 

2021-01-12 

 

200 

 

 

Z50303BB77 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



SERIZI TELEFONIA LINKEM 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

700 

 

2021-01-23 

2021-01-31 

 

589.9 

 

 

Z1A303BAA3 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

SERVIZI POSTALI 2021 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

97103880585 

POSTE ITALIANE S.P.A. 

 

 

 

 

97103880585 

POSTE ITALIANE S.P.A. 

 

 

200 

 

2021-01-23 

2021-01-31 

 

136.93 

 

 

Z5E302537C 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PUBBLICITA CROTONE OK 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02076060793 

BRIEFING S.R.L. 

 

 

 

 

02076060793 

BRIEFING S.R.L. 

 

 

400 

 

2020-12-30 

2021-01-12 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

400 

 

 

ZA83055773 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

SPEDIZIONE FASCICOLI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

84.5 

 

2021-02-08 

2021-01-23 

 

84.5 

 

 

Z9F303BB30 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

SERVIZI DI TELEFONIA WIND 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02517580920 

WIND  TRE S.P.A. 

 

 

 

 

02517580920 

WIND  TRE S.P.A. 

 

 

1400 

 

2021-01-23 

2021-01-31 

 

2719.4 

 

 

Z8A31B1B36 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

INTEGRAZIONE LAVORI PAVIMENTAZIONE PL. SAN FRANCESCO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

PVNDNC77T03I494T 

PAVONE IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILE DOMENICO 

 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

PVNDNC77T03I494T 

PAVONE IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILE DOMENICO 

 

 

1600.49 

 

2021-05-12 

2021-05-12 

 

1600.49 

 

 

Z59312D009 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

materiale di pulizia 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

GRLNTL77P05B085H 

GRILLONE NATALE 

 

 

 

 

GRLNTL77P05B085H 

GRILLONE NATALE 

 

 

163.44 

 

2021-03-29 

2021-03-29 

 

163.44 

 

 

Z8130DD85D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

materiale di pulizia 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

208.32 

 

2021-03-03 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



2021-03-03 

 

0 

 

 

Z44305B41D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

acquisto notebook Hp Core i5 

02-PROCEDURA RISTRETTA 

 

 

01593020801 

A.M.COMPUTERS DI ZEMA FRANCESCO 

 

 

03046370791 

PUNTO E VIRGOLA DI BARBERIO CAROLINA 

 

 

03062090794 

ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA 

 

 

05652460873 

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL SRLS 

 

 

02442360794 

EMILY PC DI PERRONE PATRIZIA 

 

 

 

 

05652460873 

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL SRLS 

 

 

6916 

 

2021-01-26 

2021-02-08 

 

6916 

 

 

ZB731BB09B 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE  DI MANUTENZIONE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02542530791 

DITTA SALVATORE BRUNI DI BRUNI LUIGI GIORGIO e C 

 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

02542530791 

DITTA SALVATORE BRUNI DI BRUNI LUIGI GIORGIO e C 

 

 

142.45 

 

2021-05-14 

2021-05-14 

 

142.45 

 

 

ZCD312A3CE 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

ACQUISTO CANCELLERIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

01715130793 

CARTOTECNICA DI PEDRETTI RAFFAELE 

 

 

 

 

01715130793 

CARTOTECNICA DI PEDRETTI RAFFAELE 

 

 

206.3 

 

2021-03-27 

2021-03-27 

 

206.3 

 

 

Z0C3053E12 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PERCORSI PCTO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

97857100586 

UNITED NETWORK EUROPA 

 

 

 

 

97857100586 

UNITED NETWORK EUROPA 

 

 

1530 

 

2021-01-21 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



2021-01-23 

 

1530 

 

 

Z543099C95 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

NOLEGGIO NOTEBOOK ALUNNI 

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 

 

 

37218.5 

 

2021-03-09 

2021-03-09 

 

37218.5 

 

 

ZDC302D48D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

LOGIN DATA BASE  MYSQL238814 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

01573850516 

ARUBA S.P.A. 

 

 

 

 

01573850516 

ARUBA S.P.A. 

 

 

7 

 

2021-01-14 

2021-01-14 

 

0 

 

 

Z6230A7037 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE DI CANCELLERIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

01715130793 

CARTOTECNICA DI PEDRETTI RAFFAELE 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

 

01715130793 

CARTOTECNICA DI PEDRETTI RAFFAELE 

 

 

108.7 

 

2021-02-08 

2021-02-10 

 

108.7 

 

 

ZBA30709BF 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE D PULIZIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

00901180802 

AGMA S.N.C. DI ALFONSO MARTINO & C. 

 

 

 

 

00901180802 

AGMA S.N.C. DI ALFONSO MARTINO & C. 

 

 

212.75 

 

2021-01-30 

2021-01-30 

 

212.75 

 

 

Z923193DEB 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CONFIGURAZIONE E INSTALLAZIONE DUAL BAIANCE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03115200796 

FREEAGENT S.R.L. 

 

 

 

 

03115200796 

FREEAGENT S.R.L. 

 

 

150 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



2021-05-04 

2021-05-04 

 

150 

 

 

ZD7314E9F5 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

Ripristino allarme sede centrale 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03562370795 

ELETTRICAMENTE S.R.L.S. 

 

 

 

 

03562370795 

ELETTRICAMENTE S.R.L.S. 

 

 

440 

 

2021-04-02 

2021-04-12 

 

440 

 

 

Z61308BE94 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

FASCICOLI ALUNNI  CON STAMPA PERSONALIZZATA LICEO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

175 

 

2021-02-09 

2021-02-09 

 

175 

 

 

Z08304C851 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

etichette adesive inventario progetto smart class 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

41.74 

 

2021-01-21 

2021-01-21 

 

41.74 

 

 

Z5330A8E7D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MASCHERINE FFP2 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02946330608 

CFC S.R.L. 

 

 

 

 

02946330608 

CFC S.R.L. 

 

 

850 

 

2021-02-16 

2021-02-16 

 

850 

 

 

ZE23033C23 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

progetto Eco scuola  messa  in sicurezza locali scolastici 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

00291530798 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



CIN SESTITO 

 

 

PVNDNC77T03I494T 

PAVONE IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILE DOMENICO 

 

 

GZZRLR69D59C352V 

GUZZI ROSALIA 

 

 

 

 

PVNDNC77T03I494T 

PAVONE IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILE DOMENICO 

 

 

16000 

 

2021-01-16 

2021-01-16 

 

16000 

 

 

Z2330717F4 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

ACQUISTO LIBRI  PER ALUNNI BES 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02746480785 

PERCACCIUOLO  S.R.L. 

 

 

 

 

02746480785 

PERCACCIUOLO  S.R.L. 

 

 

606 

 

2021-02-01 

2021-02-01 

 

606 

 

 

ZBA33008AF 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

SEGNALETICA COVID 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

MRNVCN73P26D122O 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



MARINO VINCENZO 

 

 

 

 

MRNVCN73P26D122O 

MARINO VINCENZO 

 

 

420 

 

2021-09-10 

2021-09-10 

 

0 

 

 

Z2132F70A7 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

POLTRONA  DIRIGENTE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

01831030794 

PUNTO UFFICIOS.N.C. DI NICOLETTA D.&C 

 

 

 

 

01831030794 

PUNTO UFFICIOS.N.C. DI NICOLETTA D.&C 

 

 

442.62 

 

2021-09-04 

2021-09-04 

 

442.62 

 

 

Z8932DA564 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

pubblicità prog. Kit Didattici   Crotone ok 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02076060793 

BRIEFING S.R.L. 

 

 

 

 

02076060793 

BRIEFING S.R.L. 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

200 

 

2021-09-28 

2021-09-28 

 

200 

 

 

ZEC3310D3D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

bidoni per raccolta mascherine usate. 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02542530791 

DITTA SALVATORE BRUNI 

 

 

 

 

02542530791 

DITTA SALVATORE BRUNI 

 

 

467.21 

 

2021-09-16 

2021-09-16 

 

0 

 

 

ZF432DABAE 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

pubblicità prog. Kit Didattici   Il Crotonese 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

220 

 

2021-08-28 

2021-08-28 

 

220 

 

 

Z6C313710D 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

borse porta notebook 

02-PROCEDURA RISTRETTA 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



03362960795 

SERIART S.R.L.S. 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

 

 

03362960795 

SERIART S.R.L.S. 

 

 

1848 

 

2021-03-22 

2021-04-02 

 

1848 

 

 

Z9132816ED 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

FORNITURA CANCELLERIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

58.51 

 

2021-07-17 

2021-07-17 

 

58.5 

 

 

Z063222508 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

acquisto  arredamento sala ricreativa pl.San Francesco 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

04715400729 

GRUPPO GIODICART SRL 

 

 

 

 

04715400729 

GRUPPO GIODICART SRL 

 

 

2106.56 

 

2021-06-16 

2021-06-16 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

2106.56 

 

 

Z1F31ED0E1 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

prodotti per pulizia locali scolastici 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

GRLNTL77P05B085H 

GRILLONE NATALE 

 

 

 

 

GRLNTL77P05B085H 

GRILLONE NATALE 

 

 

241.36 

 

2021-05-29 

2021-05-29 

 

241.36 

 

 

Z1B31922BF 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

LEGNAME PER RIPRISTINO TAPETTO SALA DANZA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03603680798 

CR LEGNAMI S.R.L. 

 

 

 

 

03603680798 

CR LEGNAMI S.R.L. 

 

 

217.22 

 

2021-04-30 

2021-04-30 

 

0 

 

 

Z1A30E5A75 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

SOFTWARE RICOS.CARRIERA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

04850601214 

EDITORIALE PAGANO 

 

 

 

 

04850601214 

EDITORIALE PAGANO 

 

 

240 

 

2021-03-05 

2021-03-05 

 

240 

 

 

Z2A32677E1 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CLIMATIZZATORE UFFICIO SEGRETERIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

MRCGPP71E12D122D 

MERCURI GIUSEPPE 

 

 

 

 

MRCGPP71E12D122D 

MERCURI GIUSEPPE 

 

 

585 

 

2021-07-08 

2021-07-08 

 

585 

 

 

ZC73301DD6 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PRODOTTI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03181690797 

GUARASCIO  SRL 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

 

 

03181690797 

GUARASCIO  SRL 

 

 

555.49 

 

2021-09-11 

2021-09-11 

 

555.49 

 

 

Z0932FA212 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MACCHINA LAVAPAVIMENTI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

3150 

 

2021-09-07 

2021-09-07 

 

3150 

 

 

Z21315FD70 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

POLIZZA ASSICURAZIONE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

954 

 

2021-09-06 

2021-09-06 

 

0 

 

 

ZA03112EDD 

 

81004870796 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE BIBLIOGRAFICO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02746480785 

PERCACCIUOLO  S.R.L. 

 

 

 

 

02746480785 

PERCACCIUOLO  S.R.L. 

 

 

13837.43 

 

2021-03-31 

2021-03-31 

 

13831.7 

 

 

Z3A30B2D73 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PROROGA CONTRATTO PSICOLOGO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

ZRLFNC85C27D122Z 

ZURLO FRANCESCO 

 

 

 

 

ZRLFNC85C27D122Z 

ZURLO FRANCESCO 

 

 

3200 

 

2021-02-18 

2021-02-18 

 

3200 

 

 

ZEF3228D03 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

acquisto toner 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03178500793 

S.A.M. SRL 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

 

 

 

03178500793 

S.A.M. SRL 

 

 

134 

 

2021-05-29 

2021-06-01 

 

134 

 

 

Z1D32FA580 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PIATTAFORMA GO TO MEETING 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

165 

 

2021-09-02 

2021-09-02 

 

165 

 

 

Z4630DC971 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE LIV.  B2 PROGETTO PONFSE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02741180794 

LINK SRL 

 

 

 

 

02741180794 

LINK SRL 

 

 

846 

 

2021-05-29 

2021-05-29 

 

846 

 

 

Z44330CD54 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

TIMBRI Dirigente e DSGA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02981720796 

L'ARTE DELLA LEGATORIA DI ANDREA PRECONE 

 

 

 

 

02981720796 

L'ARTE DELLA LEGATORIA DI ANDREA PRECONE 

 

 

30 

 

2021-09-15 

2021-09-15 

 

30 

 

 

Z9A32AD277 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

Rinnovo servizi di assistenza emanutenzione portale web 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02577360791 

KROMIX SOC. COOP.R.L. 

 

 

 

 

02577360791 

KROMIX SOC. COOP.R.L. 

 

 

530 

 

2021-08-03 

2021-09-03 

 

530 

 

 

Z7D3301B8A 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

lAVORI URGENTI E INDIFFERIBILI PLESSO SAN FRANCESCO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03426300798 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



L.M.N.BAFFA LAVORI GENERALI DI GRECO GABRIELLA 

 

 

 

 

03426300798 

L.M.N.BAFFA LAVORI GENERALI DI GRECO GABRIELLA 

 

 

5350 

 

2021-09-11 

2021-09-11 

 

5350 

 

 

Z9332FEE7C 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

prodotti specifici macchina lavapavimento 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

 

 

02095780793 

F.A.P. S.A.S. DI GIOVANNI VRENNA & C 

 

 

42 

 

2021-09-10 

2021-09-10 

 

42 

 

 

Z013276BC0 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CERTIFICAZIONE   CAMBRIDGE C1 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

1800 

 

2021-05-26 

2021-05-26 

 

1800 

 

 

Z47335E91A 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

Rinnovo dominio 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

27.99 

 

2021-10-08 

2021-10-11 

 

27.99 

 

 

ZD73384B87 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CANCELLERIA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

851.46 

 

2021-10-19 

2021-10-19 

 

851.48 

 

 

Z9A347C4D9 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

PRESTAZIONE EDUCATRICE Megna Roberta 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

MGNRRT76E60D122H 

Megna Roberta 

 

 

 

 

MGNRRT76E60D122H 

Megna Roberta 

 

 

1664.96 

 

2021-12-18 

2021-12-18 

 

0 

 

 

Z5B3330D2E 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

ACQUISTO SCAFFALATURA  ARCHIVIO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

1413.57 

 

2021-09-22 

2021-09-27 

 

1413.57 

 

 

Z6432F7015 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CORSI FORMAZIONE PERSONALE RISCHIO BIOLOGICO E SANIFICAZIONE AMBIENTI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

03196160794 

IPROGEC SRL 

 

 

 

 

03196160794 

IPROGEC SRL 

 

 

1350 

 

2021-09-08 

2021-09-08 

 

1350 

 

 

Z7F3367A99 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

prodotti per reintegro cassette sicurezza e pulizia 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

303.85 

 

2021-10-12 

2021-10-12 

 

303.85 

 

 

Z1131548A4 

 

81004870796 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

nuvola area personale 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

250 

 

2021-04-13 

2021-04-13 

 

250 

 

 

Z273308F96 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

ordine M014109287 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

19.99 

 

2021-09-16 

2021-09-16 

 

19.99 

 

 

Z27333FE16 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

FORNITURA  MOUSE E TAPPETINI PC 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

 

 

02144030794 

KROTON GRAFICA SRL 

 

 

617.73 

 

2021-09-30 

2021-09-30 

 

617.73 

 

 

ZF33388DE7 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO LABORATORIO INFORMATICA PL B 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

819.67 

 

2021-09-07 

2021-10-07 

 

819.67 

 

 

Z89322EC14 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

nuvola area alunni e registro elettronico 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

1200 

 

2021-06-19 

2021-06-19 

 

1200 

 

 

Z063449A4F 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

DIRITTI AMM.VI DI PROCEDURA SPETTACOLO DEL 21/12/21 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

111.6 

 

2021-12-07 

2021-12-07 

 

111.6 

 

 

ZF6345B5A4 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

monitor touch e pc progetto il giornalino scolastico 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

2990 

 

2021-12-11 

2021-12-11 

 

0 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

 

Z0732DFCE9 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

riscatti  NOLEGGIO NOTEBOOK ALUNNI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

40 

 

2021-11-11 

2021-11-11 

 

40 

 

 

Z0E343DF3C 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

acquisto guanti   monouso 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

65 

 

2021-12-02 

2021-12-02 

 

65 

 

 

Z973448981 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

intervento urgente spurgo fogna pl.S.Francesco 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

115 

 

2021-12-06 

2021-12-06 

 

115 

 

 

ZE933F4ACB 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

VIAGGIO A COSENZA DEL 2/12/21 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



298.18 

 

2021-12-02 

2021-12-02 

 

298.18 

 

 

Z8F33FF2B5 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

materiale di pulizia 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

278.5 

 

2021-11-19 

2021-11-19 

 

278.5 

 

 

Z223060913 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

contratto manutenzione/assistenza segreteria  2021 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

1000 

 

2021-01-27 

2021-01-27 

 

1000 

 

 

ZD733C91BB 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

MATERIALE  DI MANUTENZIONE  PLESSI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

403.49 

 

2021-11-06 

2021-11-05 

 

403.49 

 

 

Z4F33183B8 

 

81004870796 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CORSI FORMAZIONE PERSONALE  BLSD 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

1200 

 

2021-09-14 

2021-09-14 

 

1200 

 

 

ZCE337D081 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

acquisto  cancelleria 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

142.34 

 

2021-10-16 

2021-10-16 

 

142.34 

 

 

Z6D33B24DC 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

LOCANDINE E  DEPLIANT  ORIENTAMENTO 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

329 

 

2021-10-19 

2021-10-19 

 

329 

 

 

Z95347C671 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

CONTRATTO EDUCATORE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

CCIGNE89P19D122P 

IOCCA EUGENIO 

 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U



 

CCIGNE89P19D122P 

IOCCA EUGENIO 

 

 

1496 

 

2021-12-18 

2021-12-18 

 

0 

 

 

ZB93469760 

 

81004870796 

LICEO  "G. V. GRAVINA" 

 

VENDITA SERVIZI PORTALE IMP.SIMULATA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 

110 

 

2021-12-21 

2021-12-21 

 

0 

 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 21/01/2022 - VI.3 - U


